医 政 安 発 0 5 2 0 第 ２ 号

薬 生 薬 審 発 0520 第 ８ 号

薬 生 機 審 発 0520 第 ２ 号

薬 生 安 発 0 5 2 0 第 ２ 号

令 和 ４ 年 ５ 月 2 0 日

日本医学会長 殿

厚生労働省医政局地域医療計画課医療安全推進・医務指導室長

（  公  印  省  略  ）

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長

（  公  印  省  略  ）

厚生労働省医薬・生活衛生局医療機器審査管理課長

（  公  印  省  略  ）

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課長

（  公  印  省  略  ）

経腸栄養分野の小口径コネクタ製品の切替えに係る方針の一部見直しについて

標記について、別添のとおり、各都道府県衛生主管部（局）長等あてに通知

を発出しましたので、御了知の上、関係者に対して周知をいただくようお願い

します。